
2020 年 12 月 13 日 会場 川崎市幸スポーツセンター  

【マグナムカップママさん A 大会】  A コート  

試合順 対戦相手  対戦相手 審判 

第 1 試合 きまめ屋 VS Aspire 四ツ葉クラブ 

第 2 試合 M VS 阿久和 Mama レンジャー 

第 3 試合 第 1 試合目敗者 VS 四ツ葉クラブ 第 1 試合目勝者 

第 4 試合 第 2 試合目敗者 VS Mama レンジャー 第 2 試合目勝者 

第 5 試合 第 1 試合目勝者 VS 四ツ葉クラブ 第 1 試合目敗者 

第 6 試合 第 2 試合目勝者 VS Mama レンジャー 第 2 試合目敗者 

後半戦(第 7 試合・第 8 試合は 1 セットマッチです) 

第 7 試合 ①～③の 3 位     VS ④～⑥の 3 位 各リーグ 1 位 

第 8 試合 ①～③の 2 位 VS ④～⑥の 2 位 第 7 試合敗者 

第 9 試合 ①～③の 1 位     VS ④～⑥の 1 位 第 8 試合敗者 

 

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ 

きまめ屋 Aspire 四ツ葉クラブ M 阿久和 Mama レンジャー 

勝敗表  

  きまめ

屋 

Aspire 四ツ葉 

クラブ 

M 阿久和 Mama レ

ンジャ－ 

得失 得点／失点 勝敗 順位 

セット 得失点差 

き ま め

屋 

  21-13 21-19         

3/2 

  

86/89 

-3 

  

1-1 

 

  

2 14-21 23-21       

7-15 -       

 

Aspire 

13-21   21-12         

4/1 

  

91/73 

18 

  

2-0 

  

1 21-14 21-19       

15-7 -       

四ツ葉ク

ラブ 

19-21 12-21           

0/4 

  

71/86 

-15 

  

0-2 

  

3 21-23 19-21       

- -       

 

M 

        21-8 19-21   

3/3 

  

105/90 

15 

  

1-1 

 

 

2       19-21 21-19 

      15-8 10-15 

 

阿久和 

      8-21   12-21   

1/4 

  

58/97 

-39 

  

0-2 

  

3       21-19 9-21 

      8-15 - 

 

Mama レ

ンジャ－ 

      21-19 21-12     

4/1 

  

95/71 

24 

  

2-0 

  

1       17-21 

15-10 

21-9 

第 7 試合目 時間の都合で無し                               

第 8 試合目 時間の都合で無し 

第 9 試合目 Aspire 1（21-8）Mama レンジャー 

 

 

 

 

 



 

2020 年 12 月 13 日 会場 川崎市幸スポーツセンター  

【マグナムカップママさん B 大会】  B コート 

試合順 対戦相手  対戦相手 審判 

第 1 試合 KIC VS NISIROKU ASAHI 

第 2 試合 Rise VS K-minto Stella,7 

第 3 試合 第 1 試合目敗者 VS ASAHI 第 1 試合目勝者 

第 4 試合 第 2 試合目敗者 VS Stella,7 第 2 試合目勝者 

第 5 試合 第 1 試合目勝者 VS ASAHI 第 1 試合目敗者 

第 6 試合 第 2 試合目勝者 VS Stella,7 第 2 試合目敗者 

後半戦(第 7 試合・第 8 試合は 1 セットマッチです) 

第 7 試合 ①～③の 3 位     VS ④～⑥の 3 位 各リーグ 1 位 

第 8 試合 ①～③の 2 位 VS ④～⑥の 2 位 第 7 試合敗者 

第 9 試合 ①～③の 1 位     VS ④～⑥の 1 位 第 8 試合敗者 

 

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ 

KIC NISIROKU ASAHI Riｓe K-minto Stelle,7 

勝敗表  

   

KIC 

 

NISIROKU 

 

ASAHI 

 

Rise 

 

K-minto 

 

Stella,7 

得失 得点／失点 勝敗 順位 

セット 得失点差 

 

KIC 

  21-12 21-13         

4/0 

  

85/56 

29 

  

2-0 

  

1 21-11 22-20       

- -       

 

NISIROKU 

12-21   21-13         

2-2 

  

67/76 

-9 

  

1-1 

  

2 11-21 23-21       

- -       

 

ASAHI 

13-21 13-21           

0/4 

  

69/87 

-20 

  

0-2 

  

3 20-22 21-23       

- -       

 

Rise 

        21-8 21-13   

4/0 

  

84/49 

35 

  

2-0 

  

1       21-11 21-17 

      - - 

 

K-minto 

      8-21   21-23   

0/4 

  

52/86 

-34 

  

0-2 

  

3       11-21 12-21 

      - - 

 

Stella,7 

 

      13-21 23-21     

2-2 

 

  

74/75 

-1 

  

1-1 

 

  

2       17-21 21-12 

第 7 試合目 K-minto 1（ 21-8 ）0  ASAHI                                

第 8 試合目 NISHIROKU 1（ 21-19 ）0  Stella,7  

第 9 試合目  RISE 1（ 21-11 ）0  KIC  
 

 


